PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

17.02.2015

№ 256
	О внесении изменений
в состав комиссии
по контролю за размещением объектов некапитального строительства на территории города Березники,
утвержденный постановлением администрации города
от 11.04.2014 № 506

В соответствии с ходатайством директора Березниковского филиала ООО «Новая городская инфраструктура Прикамья»                      Тунева С.П. от 21.01.2015 № 110-0711
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в состав комиссии по контролю за размещением объектов некапитального строительства на территории города Березники, утвержденный постановлением администрации города             от 11.04.2014 № 506 (далее – Комиссия), следующие изменения:

1.1.ввести в состав Комиссии Постаногову Оксану Васильевну – главного инженера Березниковского филиала ООО «Новая городская инфраструктура Прикамья» в качестве члена Комиссии;
1.2.вывести из состава Комиссии Третьякова Виктора Александровича – главного инженера Березниковского филиала             ООО «Новая городская инфраструктура Прикамья».

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего              за днем его официального опубликования.
Глава города

                                                            С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]